
UCHWAŁA NR XXII.211.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 21 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII.243.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej „Park Naukowo-Technologiczny w Ełku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020.713 tj.) i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2020.869 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII.243.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej „Park Naukowo-Technologiczny w Ełku”, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2013 r. poz. 2, § 4 otrzymuje brzmienie: "PNT będzie rozliczać się 
z budżetem miasta w dziale 730 Szkolnictwo wyższe i nauka, w rozdziale 73095-Pozostała działalność". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

Id: 2DCFB190-CCC3-4834-87C3-5AD12BC63537. Uchwalony Strona 1




